
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 80 del 21/12/2023 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

Oggetto: Liquidazione Incentivo al Rup progetto Gal Tuscia Agrisociale Misura 19.2.1 16.9.1 

                      

                      
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

            Favorevole                      Favorevole 
F.to                                     F.to       

 
________________________________________________________________________ 

 

Il responsabile del settore 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

   _________________________________________ 

 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  05/01/2024        al  20/01/2024        al n. 7    del Registro delle Pubblicazioni 

 

     IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario liquidatore n. 2 del 20/01/2020 con il quale il 

sottoscritto veniva nominato responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e 

gestionale dell’ente; 

 

Vista la delibera del Commissario Straordinario liquidatore facente funzione di Consiglio n. 2 

del 21.02.2023 con la quale si approva il bilancio di previsione esercizio 2023/2025; 

 

Visto il progetto Gal Tuscia Agrisociale Misura 19.2.1 16.9.1 del quale la Comunità Montana 

Alta Tuscia Laziale è capofila; 

 

Visto che per la stessa era stata nominata come RUP la Responsabile dell’Area Tecnica 

Comunitaria Arch. Anthea Sanna; 

 

Visto che per l’incarico di RUP erano previsti nel quadro economico di progetto i fondi 

specificati nell’art.113 del D. lgs 50/2016 per un totale di euro 3.200,00 omnicomprensivi; 

 

Ritenuto che sussistano i presupposti per la liquidazione del fondo incentivante relativo al 

progetto di cui trattasi, dando atto che i soggetti beneficiari hanno correttamente svolto 

l'incarico assegnatogli, e che i medesimi non hanno superato i limiti economici previsti dall'art. 

13 comma 3 del Regolamento. 

 

Visto il Regolamento dell’Ente sulla “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le 

funzioni tecniche previsti dall’art. 113 del Dlgs n. 50/2016” 

 

Visto il D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di considerare la premessa parte integrante del presente atto; 

 

2. Di liquidare all’Arch. Anthea Sanna, Responsabile dell’Area Tecnica Comunitaria e RUP 

per il progetto riportato in premessa, la somma di € 3.200,00 onnicomprensiva (irap e 

irpef) per il lavoro svolto; 

 

3. Che la spesa trova copertura nel capitolo 20410702 art. 1 del bilancio corrente esercizio 

finanziario. 

 

 

ALTREINFORMAZIONI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (artt.4-6 legge 241/1990):il sottoscritto;  

RICORSI: ai sensi dell’art.3, comma 4, della legge 241/1990, contro il presente atto è ammesso il ricorso al T.A.R. 

Lazio nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (d.lgs. 2 luglio 2010, n.104) o, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione, nei modi previsti dall’art. 

8 eseguenti del d.P.R. 24 novembre 1971, n.1199.  

CONFLITTO D’INTERESSI: in relazione all’adozione del presente atto, per il sotto scritto e per il responsabile 

del procedimento interno si attesta che:  

[X]non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art.6-bis della legge 241/1990, dell’art. 6 del 

DPR 62/2013; 

[X]non ricorre l’obbligo di astensione, previsto dall’art.7 del DPR62/2013. 

 

 

 

 



 

 


